
АДМИНИСТРАЦИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САРЫЕВСКОЕ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
27.12.2019                                                                                        № 120 
  

Об исключении из  реестра 
муниципальной собственности 
муниципального имущества, выбывшего 
в 2019 году 

 
 
В целях упорядочения учета муниципальной собственности в 

соответствии  с Положением о порядке управления и распоряжения 
имуществом (объектами), находящимися в муниципальной собственности 
муниципального образования Сарыевское, утвержденным решением 
Совета народных депутатов от 17.11.2008 № 57 постановляю: 

1. Исключить из реестра муниципальной собственности 
муниципальное имущество, выбывшее в 2019 году согласно приложению. 

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации. 

3.     Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 

Глава местной администрации С.Н. Бурханов 



Приложение  
к постановлению администрации 

 муниципального образования Сарыевское  
от 27.12.2019 № 120 

 
№ 
п/п 

Наименование  объекта Причина выбытия Количество 
единиц 

Балансовая 
стоимость, руб. 

1. Автомобиль ГАЗ - 31105 Пришел в 
негодность 

1 303 000,00 

 Итого:  1 303 000,00 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ

